PREFEITURA DE

RERIUTABA
A "c"ota~­
a stittlÇo t

1õdosf \- .. . 1i'
~ ~ . '

PORTARIA n° 30062201, DE 30 DE JUNHO DE 2022.

2013;

Rescinrlf' os contratos temporários rle trahaJho por
tempo determinado, firmados entre o MUNICIPIO
DE RERIUTABA e os AGENTES
COMUNITÁRIOS DE SATJDE, e dá outras
p,r.nvidências~

O PREFEITO MUNICIPAL DE RERIUTABA, no uso de suas atribuições legais.

CONSIDERANDO o previsto na Lei Munic~pal n° 099/2013, de 18 de dezembro de

RESOLVE:

Art. P. Ficam rescindidos os contratos administrativos de trabalho por tempo
determinado, firmados pela administração pública municipal na fon~a da Lei mu!licipal
099/2013, àe 18 àe àezembro àe 2013 e os AGENTES COlvilJI'IiTARIO DE SAL.TDE -
Temporários.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

PAÇO DA PiffiFoEITURA MUNICIPAL DE RERHJ'IABAt(~Et, ·aos 30·{tri11ta}
nil'l~ n(' mpc;; nP innhn nP ?O??
-~- ~~~ -~ ~ -- - ~ ~ ~~ ~ J -~-- - - ~ -r~ ~ - -- •

Prefeito Municipal

I PUBLICADO EM: 30/06/20221
I Prefeitura de Reriut~ba _j

Prefeitura Municipal De Reriutaba
CNPJ: 07.598.667/0001-87

R. Osvaldo Honório Lemos, 176- Centro CEP: 62.260-000- Reriutaba- CE